

J. Thinggaard Holding ApS
CVR-nr. 31887941
Nyborgvej 68
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Thinggaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Thinggaard Holding ApS
Nyborgvej 68
5000 Odense C

CVR-nr.: 31887941

Stiftet: 11.12.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Thinggaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(9.265)	(9)
Andre finansielle indtægter	1	25.991	19
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.083)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.643	10
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.270)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>10.373</u>	<u>8</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		<u>(40.227)</u>	<u>(42)</u>
		<u>10.373</u>	<u>8</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.517	267
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>321.517</u>	<u>307</u>
Anlægsaktiver		<u>321.517</u>	<u>307</u>
Udskudt skat		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		725	0
Tilgodehavender		<u>725</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>22.815</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.540</u>	<u>55</u>
Aktiver		<u>345.057</u>	<u>362</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		83.188	123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>258.788</u>	<u>298</u>
Skyldig selskabsskat		2.895	0
Anden gæld		83.374	64
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.269</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.269</u>	<u>64</u>
Passiver		<u><u>345.057</u></u>	<u><u>362</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.415	49.900	298.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(40.227)	50.600	10.373
Egenkapital ultimo	125.000	83.188	50.600	258.788

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.991	16
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	25.991	19

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.170	0
Ændring af udskudt skat	1.100	2
	3.270	2

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	266.776	40.000
Overførsler	70.000	0	(70.000)
Tilgange	0	0	50.000
Afgange	0	(15.259)	(20.000)
Kostpris ultimo	70.000	251.517	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.000	251.517	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Rose Holding ApS	Odense	ApS	75,00	40.386	(6.937)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.